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JEGYZŐKÖNYV

KÉSZÜLT PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

2012. július 23-án 16.00 

ÓRAKOR MEGTARTOTT RENDKÍVÜLI ÜLÉSÉRŐL.
Az ülésen jelen vannak:

	Pénzes Gábor
	Polgármester

	Hegyeshalmi Ferenc
	Képviselő 

	Marlok Gyula
	Képviselő 

	Gátas Ernő
	Képviselő 

	Őri Lajos
	Képviselő 

	Brandhuber Ádám
	Képviselő

	P. Révay Gyöngyi
	Képviselő később érk.

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


	Meghivottként jelen:
	

	
	

	
	

	Dr. Peller György
	Jegyző

	Gátasné John Mária
	Óvoda vez.


Pénzes Gábor polgármester: üdvözli a megjelent képviselőket és a meghívottakat, megállapítja, hogy a testület tagjai közül 6 fő jelen van, tehát az ülés határozatképes, egyben javaslatot tesz az ülés napirendi pontjainak tárgyalási sorrendjére vonatkozóan a meghívóban szereplő sorrend szerint, illetőleg a jegyzőkönyv hitelesítők személyére – Brandhuber Ádám, Gátas Ernő képviselők - vonatkozóan. Végül javasolja második napirendi pontnak felvenni a Brandhuber Ádám képviselő úr által beterjesztett kérelmet (Géczy-Brandhuber Edit ingatlanrész vásárlási kérelme).
1./ A játszótéri ajánlatok ügyében döntés
A Képviselő-testület a napirendek tárgyalási sorrendje ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
110/2012.(VII.23.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalási sorrendjét a polgármester úr javaslata alapján támogatja, második napirendnek Géczy-Brandhuber Edit ingatlanrész vásárlási kérelmét felveszi.
A Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
111/2012.(VII.23.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítésére Brandhuber Ádám és Gátas Ernő képviselőket jelöli ki.

1./ Napirend – A játszótéri ajánlatok ügyében döntés

 (írásbeli előterjesztés)

Hegyeshalmi Ferenc
Elmondja, hogy ő maga nem tudta, hogy a Bem utca rendezése ügyében oszlop áthelyezésre van szükség, melynek költsége milliós tétel, mert ha ennek ismeretében lett volna, nem szavazta volna meg, javasolja ennek a projektnek az elhalasztását.

P. Révay Gyöngyi képviselő érkezik, jelen van 7 képviselő.

Brandhuber Ádám
Elmondja, hogy az utóbbi, Daköv-döntéses testületi ülésen ugyan nem volt jelen, de korábban már jelezte és nem győzi elégszer hangsúlyozni, hogy a képviselő-testület elfogadott egy költségvetést 2012-re, ezzel szemben a jelenlegi előterjesztések is a költségvetésben nem szereplő beruházásokra, nagyobb dolgokra vonatkoznak. Elmondja továbbá, hogy korábban meghatározott a testület egy fontossági sorrendet is, már pedig ha ezen átlépünk, akkor kár volt eddig is prioritási rendet tartani.

Elmondja továbbá, hogy a gazdálkodási osztály vezetője májusban tartott egy beszámolót, mely szerint van egy 70 milliós tartalék kerete az önkormányzatnak, melyből még nem használtunk fel semmit, illetőleg egy további 20 milliós kontingensből 6.5 millió lett elköltve. A pályázati és beruházási tartalék 28 millió Ft, de ebből május 21-ig már 7 millió el lett költve. Szerinte a két tanterem ügye továbbra is aktuális, megoldandó ugyanis ennek megvalósítására fix ígéret volt az idei évre. Ennek a beruházásnak viszont a költséghányadát nem tudjuk, de biztos, hogy betonalapot kell készíteni, közműveket bekötni
A CBA körüli fejlesztéseket is támogatta a testület azzal a céllal, hogy ott parkolóval és parkrésszel bővüljön nyugat felé a főtér. Döntés születet az ügyben is, hogy az útátfúrást a Slötyinél elhalasztja a testület, azonban a Bem utca véleménye szerint jó, ha 15-20 millió Ft között megáll, mely fel is emészti a pillanatnyilag meglévő tartalékokat és akkor még ehhez jön az óvoda, meg ehhez jön a játszótér. Véleménye szerint, ha az előbbiekben felsoroltak mindegyike megvalósul, akkor a stratégiai 70 milliós tartalék fele elfogy, ami nem probléma, de tudni kell, hogy sok részkérdésre még nem tudjuk választ például, hogy melyik adónemből mennyi marad majd itt az önkormányzatoknál stb.
Szerinte itt az idő, hogy vissza kellene váltani kettesbe, és elsőként a megkezdett projekteket végig vinni. Javasolja, hogy a nagy összegű döntések esetében (Bem utca, óvoda, játszótér) legyen a testület óvatos, ugyanis nem tudjuk, mennyi pénzünk lesz jövőre, lesz-e működési deficitünk vagy nem. Végül javasolja megvárni a következő hat hónapot, amíg a jövőbeni finanszírozási rend ki nem derül.

Hegyeshalmi Ferenc
Elmondja, hogy a játszótér ügye is 8-10 éve húzódik, úgyhogy ha azt vesszük ez is egy régi ígérete a testületnek a falu felé, ezért ennek a projektnek a megvalósulását ő maga mindenképpen meg fogja szavazni. A CBA beruházással szerinte nem kell foglalkozni, viszont ismét javasolja a Bem utcai döntés felülvizsgálatát.

Őri Lajos
A héten jutott tudomására, hogy a két tanterem terveit ismét megkésve adta le a tervező, így azok csak most kerülnek engedélyeztetésre, mely tudomása szerint kb. további két hónapot fog igénybe venni, úgyhogy ennek a kivitelezésnek kb. októberre van realitása. 

Marlok Gyula
Elmondja, hogy a testületre nem az volt a jellemző korábban és ma sem az jellemzi, hogy ész nélkül költekezik. Szerinte is egyet lehet azzal érteni, hogy legyünk visszafogottabbak, de ő maga nem lát a beruházások tekintetében veszélyt, ugyanis a CBA beruházás önkormányzati költsége nulla, és a két tanterem ügyében sem történik semmi, ha egy kicsit halasztódik.

A Bem utca ügyében a villanyoszlop áthelyezés helyet egy újabb bejárással, javasol egy kicsit költség kímélőbb megoldást találni, esetleg áttolni a kivitelezést a következő esztendőre, viszont a játszóteret mindenképpen javasolja még az idei évben megépíteni.

Gátas Ernő

Elmondja, hogy eddig sem esett az önkormányzat adósságcsapdába, pedig folyamatosan fejlődött a település. Azt, hogy mindent leállítson a testület arra hivatkozva, hogy bizonytalan a helyzet a jövő évben, azzal nem ért egyet.

P. Révay Gyöngyi
Szerinte is a játszótér legyen meg elsődlegesen, és azon ne spóroljon a testület. A két tanterem ügyében átgondolásra javasolja a kivitelezést, mert ha megvalósul biztos, hogy a fenntartása hatalmas összegeket fog felemészteni.

Brandhuber Ádám
Egy kompromisszumos megoldást javasol, azt, hogy a Bem utca és a két tanterem ügyét 2012-2013 beruházásként valósítsuk majd csak meg, addig amíg nem látunk tisztán addig függessze fel az önkormányzat ennek a két projektnek a megvalósítását, és akkor egyet tud érteni a játszótér megvalósításával.

Marlok Gyula
A játszótér megépítése 8 milliós önkormányzati finanszírozással történne a 8 millió feletti részt lakossági és vállalkozói támogatásból tervezik megvalósítani.

Brandhuber Ádám
A 8 milliós keretösszeget javasolja megszavazni a játszótérre, egyúttal átgondolásra javasolja, hogy a játszótér felügyelete, hogyan fog megoldódni.

Gátasné J. Mária

Elmondja, hogy a kábeles csúszópálya nagyon népszerű, de ezt én nagyon veszélyesnek tartja egy ilyen kis helyen. Szerinte ehhez több hely kellene!

A Képviselő-testület az első napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
112/2012.(VII.23.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a játszótér megépítésére az IPS Gyerekszem Kft. bruttó 8.000.000,-Ft összegű árajánlatát fogadja el. Felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a vállalkozóval a munkák elvégzésére kösse meg a megbízási szerződést.

2./ Napirend – Géczi-Brandhuber Edit kérelme

(írásbeli előterjesztés)
Hegyeshalmi Ferenc
A kérelemből nem derül ki számára, hogy kérelmezők hogy gondolják a kijárást, szerinte ehhez a KÖZÚT engedélye is kellene.

Marlok Gyula
Nem támogatja a kérelmet, már csak azért sem, mert ez már korábban is testület előtt volt és akkor sem támogatták, hiszen a kijárási lehetősége kérelmezőnek adva van a Puck féle (szomszéd) ingatlanon keresztül, továbbá egy áteresz is lehetetlenné teszi a kérelemben kért kijárási lehetőség engedélyezését.
Brandhuber Ádám
Elmondja, hogy az  áteresz és a ház között van még 4 méter, ő maga támogatja a kérelmet. 

A Képviselő-testület a második napirend ügyében 1 igen, 5 nem szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozati javaslatot elutasítja  :
113/2012.(VII.23.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a Géczy-Brandhuber Edit kérelmét támogatja.

P. Révay Gyöngyi

A hivatal segítségét kéri, mivel a Jóreménység utcában a tavasszal kihajtott jegenyék újra hajtanak komoly balesetveszélyt okozva, ugyanis beláthatatlanná vált a hajtásoktól az útelágazás. Kéri, hogy az új hajtásokat vágják ki.

Gátas Ernő
A WET előtti sövények vissza metszése ügyében is kéri, hogy intézkedjen a hivatal, ugyanis ott a sövény miatt a főútra való kihajtás vált balesetveszélyessé, egyúttal kéri, ha lehet a kihajtót is betonozzák ki, hogy két autó jobban elférjen a ki-be fordulásnál.

Miután az ülésen több napirend, bejelentés, kérdés, hozzászólás nem volt Pénzes Gábor polgármester az ülést 17.15 órakor bezárta.

Pénzes Gábor






Dr. Peller György

polgármester






jegyző

A jegyzőkönyv hiteles:

Brandhuber Ádám





Gátas Ernő
képviselő
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